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         Połaniec, dn. 30.10.2024 r. 

Projekt protokołu Nr X/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Połańcu w dniu 30 października 2024 roku. 

 

Obrady sesji Rady Miejskiej odbyły się w sali narad Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu. 

Link do nagrania z sesji Rady Miejskiej – https://portal.polaniec.eu/aktualnosci/rada-

gminy/nagranie-z-sesji-rady-miejskiej-w-polancu-nr-x-w-dniu-30-pazdziernika-2024.html 

 

Sesję zwołano na – godz. 1300 

Rozpoczęcie obrad nastąpiło z opóźnieniem  

w związku z przedłużeniem pracy Komisji Rady – godz. 1411 

Zakończenie obrad – godz. 1916 

  

Ad. 1 

    Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej otworzyła X sesję 

Rady Miejskiej w Połańcu a następnie powitała: p. Radnych, p. Jacka Nowaka – 

burmistrza Miasta i Gminy Połaniec, p. Jarosława Kądzielę – za – cę burmistrza Miasta 

i Gminy, p. Małgorzatę Żugaj – skarbnik Gminy, p. Monikę Sass – Wołczyńską – Radcę 

Prawnego, kierowników i pracowników Urzędu Miasta i Gminy, kierowników 

jednostek organizacyjnych gminy, przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy. Pani 

Przewodnicząca powitała serdecznie zaproszonego gościa: p. Małgorzatę Osińską – 

Maruszewską – głównego specjalistę w Regionalnym Centrum Edukacji Ekologicznej 

w ZGOK Rzędów, p. Monikę Michalec – kierownika Biura Powiatowego Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Staszowie oraz wszystkie osoby, które 

przybyły na sesję.  

Następnie, p. Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad, ponieważ w sesji na 

15. radnych uczestniczyło 14. radnych. (Radna nieobecna, usprawiedliwiona –  

p. Izabela Płonka) 

Ad. 2 

   Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała zaplanowany 

porządek obrad oraz zapytała, czy są zgłaszane propozycje zmian. 

Propozycji zmiany nie zgłoszono w związku z tym przyjęty porządek obrad 

przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad/x. 

3. Przyjęcie protokołu Nr IX/2024. 
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4. Podjęcie uchwał:  

    a/podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

       i Gminy Połaniec na lata 2024-2039, 

    b/podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2024  

       rok,  

    c/podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VII/49/2024 Rady Miejskiej  

       w Połańcu z dnia 19 sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  

       Powiatu Staszowskiego, 

    d/podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od  

       nieruchomości, 

    e/podjęcie uchwały w sprawie ustalenia inkasa oraz wynagrodzenia inkasentów  

       podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz podatków pobieranych w formie  

       łącznego zobowiązania pieniężnego, 

    f/podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie  

      odpadami komunalnymi, ustalenie stawki tej opłaty, określenie stawki opłaty  

      podwyższonej od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy  

      oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

      właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi  

      jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne  

      w kompostowniku przydomowym, 

    g/podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za  

       gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

    h/podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie  

       odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia  

       wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

    i/podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku,  

    j/podjęcie uchwały w sprawie nieuwzględnienia skargi na działanie Burmistrza  

      Miasta i Gminy Połaniec, 

    k/podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej  

       wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w Połańcu o nazwie „Kraina  

       Malucha” utworzonym przez Gminę Połaniec, 

    l/podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXII/510/2023 Rady Miejskiej  

       w Połańcu z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji  

       społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Miasta i Gminy Połaniec na  

       2024 rok, 

    m/podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/247/09 Rady Miejskiej  

        w Połańcu z dnia 30 września 2009 roku w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy  

        Połaniec do Stowarzyszenia - lokalna grupa rybacka o nazwie "LGR Świętokrzyski  

        Karp", 

    n/podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych, 
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    o/podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/90/2015 Rady Miejskiej  

       w Połańcu z dnia 28 października 2015 roku w sprawie nabycia na własność Gminy  

       Połaniec działek numer: 6199/1, 6199/2 i 6199/3 położonych w Połańcu,  

       z przeznaczeniem do gminnego zasobu nieruchomości. 

5. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych:  

     a/radnych Rady Miejskiej,  

     b/kierowników gminnych jednostek organizacyjnych i innych osób zobowiązanych  

        do składania oświadczeń majątkowych.  

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Połaniec w roku szkolnym  

    2023/2024.  

7. Informacje bieżące na temat: 

    a/pracy Przewodniczącej Rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym, 

    b/pracy Burmistrza Miasta i Gminy w okresie międzysesyjnym, w tym informacja  

       dotycząca realizacji inwestycji, 

    c/pracy Komisji Rady w okresie międzysesyjnym. 

8. Interpelacje radnych. 

9. Dyskusja i wolne wnioski. 

10. Zakończenie obrad. 

 

Załącznikami do protokołu są: 

-lista obecności radnych, 

-lista obecnych na sali, 

-podjęte uchwały. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej zapytała, czy p. Radni 

wyrażają zgodę, by przed zaplanowanym porządkiem obrad głos zabrała p. Monika 

Michalec – kierownik Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa w Staszowie. 

Sprzeciwu nie zgłoszono w związku z tym p. Monika Michalec – kierownik Biura 

Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Staszowie 

przedstawiła informacje dotyczące nowych naborów wniosków i wsparcia dla rolników 

w sołectwach gminy Połaniec, w związku z poniesionymi w gospodarstwach stratami, 

wynikającymi z przymrozków, jak również, zgodnie z wnioskami podstawowymi – 

rolników, którzy nie zostali dotknięci klęską żywiołową. Pani Kierownik 

poinformowała również o wsparciu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

w Staszowie działalności Kół Gospodyń Wiejskich.  

W temacie przeprowadzono dyskusję.  
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Ad. 3 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej zapytała, czy p. Radni 

zgłaszają uwagi oraz pytania do Projektu protokołu Nr IX/2024 r. Pani Przewodnicząca 

poinformowała, że projekt protokołu był dostępny do wglądu w Biurze Rady Miejskiej, 

był zamieszczony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Połańca oraz w systemie 

e - sesja.  

Uwag nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod 

głosowanie ww. Projekt protokołu.  

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za przyjęciem protokołu – 14 osób (jednogłośnie) 

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Zbigniew Rodenko, Piotr Grudziński, Paweł Laska, 

Grzegorz Kosowicz, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz). 

Protokół Nr IX/2024 został przyjęty.  

Ad.4 

a/Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

   i Gminy Połaniec na lata 2024-2039. 

   Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy. Pani 

Skarbnik poprosiła o przyjęcie autopoprawek przedstawionych na Komisjach Rady. 

  

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku 

z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt uchwały 

wraz z autopoprawkami.   

 

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady 

Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały.  

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 13 osób  

wraz z autopoprawkami 

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Zbigniew Rodenko, Piotr Grudziński, Grzegorz 

Kosowicz, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz) 

przeciwko - 
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wstrzymała się – 1 osoba 

(Paweł Laska) 

Uchwała Nr X/63/2024 została podjęta. 

 

b/Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2024  

    rok. 

Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy. Pani 

Skarbnik poprosiła o przyjęcie autopoprawek przedstawionych na Komisjach Rady. 

  

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku 

z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt uchwały 

wraz z autopoprawkami.   

 

W temacie przeprowadzono dyskusję, następnie p. Małgorzata Walenciak – 

przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały.  

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 14 osób (jednogłośnie) 

wraz z autopoprawkami 

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Zbigniew Rodenko, Piotr Grudziński, Grzegorz 

Kosowicz, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Paweł Laska) 

Uchwała Nr X/64/2024 została podjęta. 

 

c/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VII/49/2024 Rady Miejskiej  

   w Połańcu z dnia 19 sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

   dla Powiatu Staszowskiego. 

 

Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy.  

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku 

z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt uchwały.   

 

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady 

Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały.  
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(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 14 osób (jednogłośnie) 

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Zbigniew Rodenko, Piotr Grudziński, Grzegorz 

Kosowicz, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Paweł Laska) 

Uchwała Nr X/65/2024 została podjęta. 

 

d/Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od  

    nieruchomości. 

   Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku 

z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt uchwały.   

 

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady 

Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały.  

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 12 osób  

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Zbigniew Rodenko, Piotr Grudziński, Adam Łańka, 

Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz) 

przeciwko – 2 osoby 

(Paweł Laska, Grzegorz Kosowicz) 

wstrzymała się –  

Uchwała Nr X/66/2024 została podjęta. 

 

e/Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia inkasa oraz wynagrodzenia inkasentów  

   podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz podatków pobieranych  

   w formie łącznego zobowiązania pieniężnego. 

  Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku 
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z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt uchwały.   

 

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady 

Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały.  

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 13 osób  

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Piotr Grudziński, Adam Łańka, Marek Maj, Jan 

Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Paweł Laska, Grzegorz Kosowicz) 

przeciwko –  

wstrzymała się –  

nie oddała głosu – 1 osoba 

(Zbigniew Rodenko) 

Uchwała Nr X/67/2024 została podjęta. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej zapytała, czy p. Radni 

wyrażają zgodę, by przed procedowanym projektem uchwały głos zabrała p. Małgorzata 

Osińska – Maruszewska – główny specjalista w Regionalnym Centrum Edukacji 

Ekologicznej w ZGOK Rzędów. 

Sprzeciwu nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Osińska – Maruszewska – 

główny specjalista w Regionalnym Centrum Edukacji Ekologicznej w ZGOK Rzędów 

przedstawiła prezentację, której tematyką była kwestia poprawy wskaźnika recyklingu 

i ponownego użycia odpadów.  

W temacie przeprowadzono dyskusję.  

f/Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie  

  odpadami komunalnymi, ustalenie stawki tej opłaty, określenie stawki opłaty  

  podwyższonej od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy  

  oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

  właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi  

  jednorodzinnymi kompostujących bioodpady   stanowiące odpady komunalne  

  w kompostowniku przydomowym. 

Przy wprowadzeniu do uchwały głos zabrał p. Krzysztof – Zając – radny Rady 

Miejskiej, który poinformował, że Grupa Radnych w osobach: Krzysztof Zając, 

Zbigniew Rodenko, Piotr Grudziński, Grzegorz Tomecki, Wanda Kaczmarczyk, złożyła 
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na posiedzeniu Komisji Rady formalny wniosek o obniżenie stawek, które są  

w projekcie uchwały, tj. 

W projekcie uchwały widniały zapisy:  

-,,Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi  

i odbieranymi w sposób selektywny w odniesieniu do zamieszkanych przez 

mieszkańców nieruchomości położonych na terenie Gminy Połaniec w wysokości 24,00 

zł.” Propozycja Grupy Radnych – 20,00 zł.  

-,,Ustala się zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym w wysokości 6,00 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego 

nieruchomość, o której mowa w § 1.” Propozycja Grupy Radnych – 5,00 zł. 

-,,Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

jeżeli właściciel nieruchomości zamieszkanej położonej na terenie Gminy Połaniec nie 

wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny  

w wysokości 48,00 zł. Propozycja Grupy Radnych – 60, 00 zł. 

 

Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy, która 

poinformowała również, że projekt uchwały był procedowany na posiedzeniu Komisji 

z w/w zaproponowanymi kwotami. Będzie to zatem projekt p. Burmistrza  

z zaproponowanymi autopoprawkami. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku 

z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt uchwały 

wraz z autopoprawkami.  

 

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady 

Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały.  

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 12 osób  

wraz z autopoprawkami 

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Zbigniew Rodenko, Piotr Grudziński, Adam Łańka, 

Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz) 

przeciwko – 2 osoby 

(Paweł Laska, Grzegorz Kosowicz) 
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wstrzymała się –  

Uchwała Nr X/68/2024 została podjęta. 

 

g/Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za  

   gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

  Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku 

z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt uchwały.  

  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady 

Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały.  

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 14 osób (jednogłośnie) 

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Zbigniew Rodenko, Piotr Grudziński, Grzegorz 

Kosowicz, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Paweł Laska) 

Uchwała Nr X/69/2024 została podjęta. 

 

h/Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie  

   odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów  

   i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

  Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku 

z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt uchwały.  

  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady 

Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały.  

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 13 osób  



10 
 

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Piotr Grudziński, Adam Łańka, Marek Maj, Jan 

Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Paweł Laska, Grzegorz Kosowicz) 

przeciwko –  

wstrzymała się –  

nie oddała głosu – 1 osoba 

(Zbigniew Rodenko) 

Uchwała Nr X/70/2024 została podjęta. 

 

i/Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

     Wprowadzenia do tematu dokonała p. Agnieszka Janowska – inspektor ds. 

administracyjnych. Pani Inspektor poinformowała również, że na posiedzeniu Komisji 

Rady wskazano na członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku p. Radnych: p. Pawła 

Laskę, p. Piotra Grudzińskiego, p. Grzegorza Kosowicza. Na przewodniczącego 

Komisji wskazano p. Radnego, Pawła Laskę.  

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej zapytała zgłoszonych  

w/w p. Radnych, czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

w związku z tym p. Piotr Grudziński – radny Rady Miejskiej wyraził zgodę, p. Grzegorz 

Kosowicz – radny Rady Miejskiej wyraził zgodę, p. Paweł Laska – radny Rady 

Miejskiej wyraził zgodę.  

 

Następnie p. Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie opinii Komisji w sprawie 

procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Marek Maj – przewodniczący 

wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie 

zaopiniowały procedowany projekt uchwały wraz ze składem Komisji.  

  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady 

Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały wraz ze wskazanym 

składem Komisji oraz jej przewodniczącym w osobie p. Pawła Laski – radnego Rady 

Miejskiej. 

  

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 14 osób (jednogłośnie) 

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Zbigniew Rodenko, Piotr Grudziński, Grzegorz 

Kosowicz, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Paweł Laska) 

Uchwała Nr X/71/2024 została podjęta. 
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j/Podjęcie uchwały w sprawie nieuwzględnienia skargi na działanie Burmistrza  

   Miasta i Gminy Połaniec. 

     Wprowadzenia do tematu dokonał p. Grzegorz Kosowicz – przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. Pan Przewodniczący poprosił o przyjęcie uchwały wraz  

z autopoprawką przedstawioną na Komisjach Rady.  

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku 

z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt uchwały 

wraz z autopoprawką.  

  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady 

Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych)    

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 13 osób  

wraz z autopoprawką 

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Piotr Grudziński, Adam Łańka, Marek Maj, Jan 

Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Grzegorz Kosowicz, Zbigniew Rodenko) 

przeciwko –  

wstrzymała się – 1 osoba 

(Paweł Laska) 

Uchwała Nr X/72/2024 została podjęta. 

 

k/Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz  

   maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w Połańcu  

   o nazwie „Kraina Malucha” utworzonym przez Gminę Połaniec. 

  Wprowadzenia do tematu dokonała p. Barbara Rajca – kierownik ref. Spraw 

Obywatelskich, Oświaty i Wychowania. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku 

z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt uchwały.  
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Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady 

Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały.  

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 12 osób  

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Piotr Grudziński, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka 

Małkiewicz, Grzegorz Kosowicz, Zbigniew Rodenko) 

przeciwko –  

wstrzymała się –  

nie oddało głosu – 2 osoby 

(Krzysztof Zając, Paweł Laska) 

Uchwała Nr X/73/2024 została podjęta. 

 

l/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXII/510/2023 Rady  

  Miejskiej w Połańcu z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie przeprowadzenia  

  konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Miasta i Gminy  

  Połaniec na 2024 rok. 

  Wprowadzenia do tematu dokonała p. Anna Ziętarska – Winnicka – kierownik ref. 

Organizacyjnego, Komunikacji i Spraw Społecznych. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku 

z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt uchwały.  

  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady 

Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały.  

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 14 osób (jednogłośnie) 

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Piotr Grudziński, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka 

Małkiewicz, Grzegorz Kosowicz, Zbigniew Rodenko, Krzysztof Zając, Paweł Laska) 

Uchwała Nr X/74/2024 została podjęta. 
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m/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/247/09 Rady Miejskiej  

     w Połańcu z dnia 30 września 2009 roku w sprawie przystąpienia Miasta  

     i Gminy Połaniec do Stowarzyszenia - lokalna grupa rybacka o nazwie "LGR  

     Świętokrzyski Karp". 

     Wprowadzenia do tematu dokonała p. Anna Ziętarska – Winnicka – kierownik ref. 

Organizacyjnego, Komunikacji i Spraw Społecznych. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku 

z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt uchwały.  

  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady 

Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały.  

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 14 osób (jednogłośnie) 

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Piotr Grudziński, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka 

Małkiewicz, Grzegorz Kosowicz, Zbigniew Rodenko, Krzysztof Zając, Paweł Laska) 

Uchwała Nr X/75/2024 została podjęta. 

 

n/Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych. 

  Wprowadzenia do tematu dokonała p. Agnieszka Pasek – kierownik ref. Techniczno – 

Inwestycyjnego.  

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku 

z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt uchwały.  

  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady 

Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały.  

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 14 osób (jednogłośnie) 
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(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Piotr Grudziński, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka 

Małkiewicz, Grzegorz Kosowicz, Zbigniew Rodenko, Krzysztof Zając, Paweł Laska) 

Uchwała Nr X/76/2024 została podjęta. 

 

o/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/90/2015 Rady Miejskiej  

   w Połańcu z dnia 28 października 2015 roku w sprawie nabycia na własność  

   Gminy Połaniec działek numer: 6199/1, 6199/2 i 6199/3 położonych w Połańcu,  

   z przeznaczeniem do gminnego zasobu nieruchomości. 

  Wprowadzenia do tematu dokonała p. Agnieszka Pasek – kierownik ref. Techniczno – 

Inwestycyjnego.  

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła  

o przedstawienie opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku 

z tym p. Marek Maj – przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady 

poinformował, że Komisje pozytywnie zaopiniowały procedowany projekt uchwały.  

  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady 

Miejskiej poddała pod głosowanie procedowany projekt uchwały.  

 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 14. radnych) 

Głosowanie: 

za podjęciem uchwały – 14 osób (jednogłośnie) 

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Piotr Grudziński, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka 

Małkiewicz, Grzegorz Kosowicz, Zbigniew Rodenko, Krzysztof Zając, Paweł Laska) 

Uchwała Nr X/77/2024 została podjęta. 

 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła 15 minut 

przerwy w obradach sesji Rady Miejskiej.  

Po przerwie przystąpiono do realizacji porządku obrad. 

Ad. 5 

     Informację o wynikach analizy oświadczeń majątkowych radnych Rady Miejskiej 

przedstawiła p.  Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej.  (Informacja 

znajduje się w aktach w Biurze Rady Miejskiej)  

 

     Informację o wynikach analizy oświadczeń majątkowych kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych i innych osób zobowiązanych do składania oświadczeń 

majątkowych przedstawił p. Jacek Nowak – burmistrz Miasta i Gminy. (Informacja 

znajduje się w aktach w Biurze Rady Miejskiej) 
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Ad. 6 

      Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy za rok szkolny 2023/2024 

przedstawiła p. Barbara Rajca – kierownik ref. Spraw Obywatelskich, Oświaty  

i Wychowania.  

(Informacja znajduje się w aktach w Biurze Rady Miejskiej) 

 

Ad. 7 

  Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej przedstawiła informacje 

z pracy przewodniczącej Rady Miejskiej w okresie międzysesyjnym. 

Pan Jacek Nowak – burmistrz Miasta i Gminy przedstawił informacje z pracy 

Burmistrza Miasta i Gminy w okresie międzysesyjnym. 

W temacie przeprowadzono dyskusję. 

Pan Jarosław Kądziela – z- ca Burmistrza Miasta i Gminy przedstawił informacje  

o realizacji inwestycji w okresie międzysesyjnym. 

W temacie przeprowadzono dyskusję. 

Pan Marek Maj – przewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych 

poinformował o pracy Komisji w okresie międzysesyjnym.  

Pan Adam Łańka – przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformował  

o pracy Komisji w okresie międzysesyjnym.  

Pani Agnieszka Małkiewicz – przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

poinformowała o pracy Komisji w okresie międzysesyjnym.  

Pan Andrzej Wawrzyniec – przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

poinformował o pracy Komisji w okresie międzysesyjnym.  

Pan Grzegorz Kosowicz – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

poinformował o pracy Komisji w okresie międzysesyjnym.  

 

Pan Marek Maj – wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował o pracy 

Komisji w okresie międzysesyjnym.  

 

Ad. 8 

      Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że  

w okresie międzysesyjnym wpłynęła jedna interpelacja, którą złożył p. Radny, Piotr 

Grudziński. Interpelacja dotyczyła funkcjonowania placówki SP ZOZ – Przychodnia 

Zdrowia w Połańcu. Interpelacja została przekazana p. Burmistrzowi, który udzieli 

odpowiedzi na piśmie, nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji.  

Interpelacja i odpowiedź na nią zostaną udostępnione w BIP Połaniec.   
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Ad. 9 

       W niniejszym punkcie odbyła się dyskusja, przedmiotem której były sprawy różne 

dotyczące gminy Połaniec.  

Ad. 10 

       Wobec wyczerpania zaplanowanego porządku obrad p. Małgorzata Walenciak – 

przewodnicząca Rady Miejskiej podziękowała wszystkim obecnym na sali za przybycie 

na X sesję Rady Miejskiej w Połańcu i zamknęła obrady. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

/-/ Agnieszka Janowska 

 

                                                                       

                                                                  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                               /-/ Małgorzata Walenciak 


